
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o.    
ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 

tel.: 91 321-22 80 
www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 

NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 
Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Numer KRS: 0000851315 

Wysokość kapitału zakładowego: 310 934 500,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 1 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52   

Świnoujście, dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
Znak sprawy: PZP.242.117.1.NB.2023 

 

 

Zmiana treści SWZ nr 1 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, zgodnym z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijnie pn.  

„Utrzymanie czystości i porządku w nieruchomościach administrowanych przez TBS Lokum 

sp. z o.o.”. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 

dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

1. Załącznik nr 1 „Część nr 1 Utrzymanie czystości i porządku w nieruchomościach 

oraz na terenach wokół nieruchomości, będących własnością TBS Lokum Sp. z o.o.” 

otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 1 do niniejszego pisma; 

 

2. Załącznik nr 4 Część nr 4 Utrzymanie czystości i porządku w nieruchomościach 

oraz na terenach wokół nieruchomości, będących własnością Gminy Miasto Świnoujście” 

otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 2 do niniejszego pisma 

 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

  

Z poważaniem  

      Prezes Zarządu 

Jolanta Kraszewska - Jurkowska 

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 „Część nr 1 Utrzymanie czystości i porządku w nieruchomościach 

oraz na terenach wokół nieruchomości, będących własnością TBS Lokum Sp. z o.o.” 

2) Załącznik nr 4 Część nr 4 Utrzymanie czystości i porządku w nieruchomościach 

oraz na terenach wokół nieruchomości, będących własnością Gminy Miasto Świnoujście” 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

